TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2023

A secretaria de Bom Conselho, Estado de Pernambuco, torna público que tendo em

vista o contido no relatório anexo, de acordo com o disposto no Artigo 74, V da Lei

14.133 de 01 de Abril de 2021, INEXIGIBILIADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2023,  para

Locação de imóveis  destinados a secretaria de Agricultura, em favor de: CLÁUDIA

ROBERTA DE MIRANDA FERREIRA TENÓRIO, ZENON NOGUEIRA ANGELINO.

Bom Conselho/PE, 23 de Março de 2023.

_____________________________________
Renato Ramos Custódio
Secretário de Agricultura

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/1-20230512103424.pdf

assinado por: idU
ser 83